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MBI MIRATIMIN E PROGRAMIT BUXHETOR AFATMESÉM 2026-2028 TÉ

RISHIKUAR PÉR KÉSHILLIN E QARKUT
Né mbéshtetje te Ligjit 139/2015 "Pör veteqeverisjen vendore", neni 77, Ligjic Nr.9936.

dt.26.06.2008 "Pör menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé".i ndryshuar.

Ligjit nr. 68/2017 "Pér financat e vetéqeverisjes vendore", Udhézimit nr. 23 daje 30.07.2018 "Pör
procedurat standarte te pérgatitjes PBA tö njésive té vetéqeverisjes vendore"", Udhezmeve
plotesuese té Ministrisé té Financave nr.8 dt.28.02.2025 dhe nr.19 dt. 10.07.2025 "Pér Dérgatitjen

e Programit buxhetor afatmesém vendor 2026-2028, Ligjit "Pér buxhetin e vitit 2025", -Jdhézimit
nr 7 date 25.02.2022 "Pér njö ndryshim né Udhözimin nr. 23 date 30.07.2018, me propozim té

Kryesisö, Késhilli i QarkutKorqö

I.

2.

3.

4.

V ENDOSI

Té miratojö dokumentin e rishlkuar tö Programit Buxhetcr Afatmesöm 2026-2028 Pér
Késhillin e Qarkut Korqö, té pörgatitur sipas Sistemit té Menaxhimit te B-.m•hetit

Vendor(SMBV).
Té miratoje relacionin shpjegues per procesin e pérgatitjes se dokumentit ti rishl}caar te PBA
2026-2028.
Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohetGrupi i Menaxhimit Strategjik dhe Ekipet emenaxhimi:
té programeve, si dhe gjithé administrata e Köshillit te Qar;cat.
Ky vendim hyn né fuqi pas konirmimit tö Prefektit.
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Miratuar me
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17 / Vota
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